
落札者等の公示 
 次のとおり落札者等について公示します。 
 令和４年１１月２１日 
［掲載順序］ 
①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契

約の場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格

（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 

⑩指名業者名（指名競争入札の場合医） ⑪落札方式 ⑫予定価格 
 
○国立大学法人新潟大学長  牛木 辰男  （新潟市西区五十嵐二の町 8050 番地） 
◎調達機関番号  415  ◎所在地番号  15 
①24 ②BSL3 病原体実験作業機器 一式  ③購入等  ④一般  ⑤4.9.22 
⑥アズサイエンス株式会社（長野県松本市村井町西２丁目３番 35 号）  ⑦43,335,160 円   
⑧4.7.6  ⑪最低価格 
 
①24 ②タイムラプス蛍光顕微鏡 一式  ③購入等  ④一般  ⑤4.9.22 
⑥アズサイエンス株式会社（長野県松本市村井町西２丁目３番 35 号）  ⑦24,398,000 円  
⑧4.7.6  ⑪最低価格 
 
①24 ②生体内イメージングシステム  一式  ③購入等  ④一般  ⑤4.9.22 
⑥アズサイエンス株式会社（長野県松本市村井町西２丁目３番 35 号）  ⑦21,450,000 円  
⑧4.7.6  ⑪最低価格 
 
①24 ②高精度分析・セミ分取用高速液体クロマトグラフィー－質量分析装置 一式  
③購入等  ④一般  ⑤4.9.22 ⑥アズサイエンス株式会社（長野県松本市村井町西２丁目３

番 35 号）  ⑦38,280,000 円  ⑧4.7.6  ⑪最低価格 
 
①14,27 ②教育用電子計算機システム  一式  ③借入  ④一般  ⑤4.9.28 
⑥富士通 Japan株式会社（東京都港区東新橋 1丁目 5番 2号）  ⑦116,359,056円  ⑧4.7.11  
⑪最低価格 
 
 
 
 


